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                Muista, että tämän pdf-kompressorin online-pakkaus vain vähentää bittejä tunnistamalla ja poistamalla tilastollisen redundanssin. Pdf-tiedoston koon pienentäminen on tehty laillisesti; mitään tiedostotietoja ei häviä pakkaamisen aikana.

Ennen kuin tiedät kuinka muuttaa pdf-tiedoston kokoa verkossa, kuvataan, miksi PDF-pakkaus vaaditaan!

Pyyhkäise alas!

Miksi PDF-tiedosto pitää pakata?

PDF-pakkaus on hyvin tunnettu termi, jota otetaan huomioon, kun vähennät PDF-tiedoston käyttämää tallennustilaa. Online-pdf-tiedoston koon pienennys on paras ratkaisu PDF compress vaikuttamatta tiedoston asetteluun.

Lue lisää PDF-tiedoston (Portable Document Format) pakkaamisen tärkeydestä. Epäilemättä tärkein syy PDF-tiedostojen pakkaamiseen on vain yksinkertaisesti pienentää kokoa ja helpottaa jakamista eri alustojen kautta. Mutta on monia muitakin, joissa PDF-pakkaus toimii hyvin!

Säästä tilaa:

Kyllä, bulkkikokoon viitataan selvästi enemmän tilaa. Käytä siis Pdf-koon pienennystä, joka on erityisesti suunniteltu pienentämään pdf-kokoa verkossa, ja sano hyvästit kaikille isoille PDF-tiedostoille. Muista, että .PDF erityisillä häviöttömällä pakkaustaidolla, kuvat sekä asiakirjat (konteksti) säilyttävät laatunsa myös pakattuna. Lisäksi kuvataan, että pakkaus on asia, joka välttää tukkeutumisen ja jopa vapauttaa tilaa lisäämään tietoja. Sillä ei ole väliä, haluatko compress PDF 100 kt, 200 kt, 300 kt vai pienempään kokoon, paras PDF-pakkausohjelmamme verkossa pienentää merkittävästi pdf-tiedoston kokoa mieltymystesi mukaan.

Nopeampi nopeus:

Muista, että nopeampi lähetys- tai latausnopeus ei yleensä vaadi suurempia datasuunnitelmia Internet-palveluntarjoajalta. Adobe PDF -pakkaus nopeuttaa tapahtumia, koska se vähentää täysin tiedostojen lähettämiseen tai lataamiseen kuluvaa aikaa. Tämä kaikki johtuu siitä, että PDF-tiedostoa on pienennetty. Joten jos tarvitset nopeampaa PDF-tapahtumaa, käytä pdf-koon pienennysohjelmaa, joka muuttaa pdf-tiedoston kokoa tehokkaasti verkossa.

Yhteensopivuus:

Kun compress pdf-tiedoston koon, se tekee tiedostosta yhteensopivan lähetystä/jakamista varten. Ihmiset syyttävät usein sähköpostien rajallista levytilaa, mutta on aika kiittää pakkausta. Pakatut PDF-tiedostot eivät ole vain yhteensopivia sähköpostin kanssa, vaan ne ovat myös aina valmiita suurten tiedostojen tulostamiseen ja verkkolatauksiin. Joten on ratkaisevan tärkeää pienentää Pdf-tiedoston kokoa yhteensopivuusongelmien ratkaisemiseksi. Tässä sinun on otettava huomioon pdf-kutistamme, jonka avulla voit PDF compress/kutistaa PDF-tiedostoja verkossa pitäen samalla laadun korkeana.

Pienemmät kustannukset:

Epäilemättä pienemmät tiedostot osoittavat selvästi pienemmät vaatimukset, joten voit nähdä, että verkkoa ylläpitävät organisaatiot voivat vähentää merkittävästi "kustannuksiaan levytilasta, laitteista ja jopa kaistanleveydestä, jota tarvitaan tietojen tallentamiseen ja lähettämiseen". Tämä tarkoittaa, että sekä tallennustilat että tiedot voidaan maksimoida pakatuilla tiedostoilla. Theonlineconverter tarjoaa parhaan PDF-optimointiohjelman, joka ottaa PDF-tiedoston ja tiedostokoon pienentäminen erinomaisella pakkaustekniikalla.

Onneksi opit ymmärtämään Adobe PDF -tiedoston pakkaamisen perussyistä. PDF-minimointityökalumme on paras tapa pienentää PDF-tiedoston kokoa ilmaiseksi.

Kuinka compress PDF-tiedosto verkossa?

Ilmainen PDF-kompressorimme verkossa auttaa pakkaamaan PDF-koon optimaaliselle tasolle, mikä tarkoittaa, että se yrittää parhaansa säilyttää alkuperäisen tiedoston laadun pakkaamisen jälkeen. Suuri tai pieni PDF-koko pienenee verkossa sekunneissa annetuilla vaiheilla, siirrytään heti:

Vaihe 1:

Lataa tai vedä ja pudota ensin PDF-tiedosto pdf-tiedoston pakkaajaan

Vaihe 2:

Paina nyt "Pakkaa" -painiketta ja anna PDF-optimointiohjelman pienentää PDF-tiedostoa

Vaihe 3:

Lopuksi PDF-pakattu tiedosto on valmis ladattavaksi, paina "Lataa"-painiketta ja tallenna se haluamaasi paikkaan

Huomautus: Tämä PDF-vähennys tukee PDF-eräpakkausta (tarkoittaa, että voit pakata useita PDF-tiedostoja kerralla).

UKK?

Kuinka compress PDF-tiedosto macissa?

	Avaa Macin esikatselusovellus
	Avaa nyt Adobe PDF -tiedosto ja valitse sitten Tiedosto > Vie (älä yritä valita Vie PDF-muodossa)
	Napauta sitten Quartz Filter -ponnahdusvalikkoa ja valitse sitten Reduce File Size


Tämän lisäksi voit kokeilla ilmaista pdf-koon pakkaajaamme, joka vähentää tiedostoja samalla kun optimoi PDF-asiakirjan maksimaalisen laadun.

Kuinka pienentää pdf-tiedoston kokoa iPhonessa?

Sinun on käytettävä online-PDF-optimointiohjelmaa/-pakkausohjelmaa PDF-tiedostojen pakkaamiseen iPhonessa. Lataa vain PDF-dokumentti kompressoriin, muunna ja lataa se mobiilimuistiin.

Kuinka compress PDF Windowsissa?

Sinun on käytettävä Adobe Acrobat Prota PC-ikkunoissasi pakataksesi niin monta PDF-tiedostoa kuin haluat ilman verkkoon pääsyä. Vain pakkaus sisältää seuraavat vaiheet:

	Aloita käynnistämällä Acrobat Pro ja avaamalla siellä Optimoi PDF -työkalu
	Nyt sinun on löydettävä Adobe PDF ja napsautettava Avaa
	Seuraavaksi sinun on napsautettava ylävalikon "Pienennä tiedostokokoa" -painiketta
	Sitten voit valita tarvitsemasi yhteensopivuusvaihtoehdon ja napauttaa OK
	Nimeä lopuksi tiedostokoko uudelleen (tarvittaessa) ja napsauta sitten Tallenna tallentaaksesi PDF-pakatun asiakirjan


Kuinka pakata suuri PDF?

Halusitpa pakata suuria, pieniä tai keskikokoisia Adobe PDF -dokumentteja, online-PDF-pakkausohjelmamme tarjosi saman menettelyn. Yleensä PDF-kutistimella kestää kuitenkin pari sekuntia enemmän käsitellä suuria PDF-tiedostoja, joten vaatii hieman kärsivällisyyttä.

Onko PDF-tiedoston kokorajoitus?

Ei, tiedostolle ei ole tarkkaa rajoitusta, voit joko ladata pieniä tai suuria PDF-dokumentteja PDF-optimointiohjelmaamme compress PDF sen optimaalisesti. Saat saman PDF-laadun, mutta pienempi tiedostokoko tällä työkalulla.

Kuinka tarkistan PDF-tiedostoni koon?

Voit tarkistaa Adobe PDF -tiedostosi koon avaamalla asiakirjan ilmaisessa Adobe Acrobat Readerissa. Sitten sinun on valittava Tiedosto > Ominaisuudet. Siellä näet, että tiedostokoko on lueteltu Asiakirjan ominaisuuksien kuvaus -välilehdessä.

Miksi PDF-tiedostoni on liian suuri?

On kaksi tunnettua syytä, miksi Adobe PDF -tiedostosi koko voi olla "suhteettoman" suuri.

	Ensinnäkin, kun yksi tai useampi fontti on tallennettu PDF-dokumenttiin, tiedostokoko kasvaa suureksi. Muista, että fontit ovat elementtejä, jotka voidaan osajoukkoa ja upottaa suoraan PDF-dokumentteihin. Sanotaan, että vain yhden fontin lisääminen PDF-tiedostoon voi kasvattaa tiedostokokoa 400–600 kt.
	Toinen syy on se, että kun käytät kuvia (grafiikkaa) PDF-dokumenttitiedostojen luomiseen. On huomattava, että resoluutio ja jopa kuvien suuri syvyys vaikuttavat suuresti tiedoston kokoon


Nyt ei ole enää pomppimista suurempien sähköpostien kanssa, sillä parhaalla PDF-pakkausohjelmallamme voit muuttaa pdf-tiedostojen kokoa tarkasti, jotta ne mahtuvat helposti postilaatikkosi rajoihin.

Kuinka pienennän PDF-tiedostoa, jotta voin ladata sen?

Vedä ja pudota tiedosto PDF-koon kompressorimme, jonka haluat pienentää, se kutistaa PDF-tiedoston muutamassa sekunnissa. Joten lataa kutistettu PDF ja jaa se. Sinun tulisi sen sijaan pakata suuret PDF-tiedostot ja pitää asiakirjasi pieninä ja ehjinä.

Miksi minun täytyy pakata PDF 100 kt?

On olemassa lukuisia ohjelmia, jotka edellyttävät, että Adobe PDF -tiedostojen kokoa on leikattava 300 kt, 200 kt, 100 kt tai jopa pienemmäksi, jotta yksinkertaisesti pysyt asetettujen lähetysrajojen alapuolella. Online-pdf-koon muuttajamme on ilmainen ja paras tapa pienentää tiettyjä PDF-tiedostoja.

Kuinka pienentää pdf-kokoa menettämättä laatua?

Älä huoli, Adobe PDF -tiedostopakkausohjelmamme säilyttää alkuperäisen PDF:n laadun eikä vaikuta asiakirjan asetteluun pakkaamisen jälkeen.

Kun on kyse tiedostojen lähettämisestä sähköpostitse tai niiden lataamisesta verkkosivustolle, sinun on kiinnitettävä täysi huomio "Tiedostokokoon". Koska Adobe PDF on yleinen tiedostomuoto asiakirjojen jakamiseen, sinun tulee PDF compress se nopeuttaaksesi jakamista ilmaisella PDF-pakkausohjelmallamme.

Other Languages: Compress PDF, Komprimer PDF, Komprimer PDF, PDF Küçültme, Kompresja PDF, Kompres PDF, PDF Komprimieren, Compress PDF, Comprimir PDF, Compresser PDF, Comprimir PDF, Comprimi PDF, Сжать ПДФ, ضغط ملف PDF, Συμπιεση PDF, Komprimera PDF, Nén File Pdf, Pdf Tömörítés, ย่อไฟล์ PDF, PDF 圧縮, PDF 용량 줄이기
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